
 

 
C O M U N E  D I  V I G A S I O  

Provincia di Verona 
 

 

Decreto N.R.G. 6 del 26-03-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 

DECRETO N. 6 
del 26-03-2024 

 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AL SEGRETARIO GENERALE 
AVV. CARMELA PUZZO PER L'ANNO 2024. 

 
IL SINDACO 

PREMESSO che con proprio decreto n.1 del 03.01.2023 ha nominato il Segretario 
Comunale, Avv. Puzzo Carmela, a Segretario Generale titolare della sede di segreteria 
comunale, classe II, costituita dai comuni di Vigasio (Vr) e Illasi (Vr).  

CHE l’avv. Carmela Puzzo ha preso servizio presso la citata sede convenzionata del 
Comune di Vigasio e del Comune di Illasi  in data 02.01.2023. 

VISTO il regolamento sul sistema permanente di misurazione e valutazione della 
performance approvato con delibera di giunta comunale n. 30 del 6.03.2018 ed in 
particolare l’art. 37. 

CONSIDERATO che occorre procedere all’individuazione di specifici obiettivi per l’anno 
2024. 

RITENUTO di individuare per l’anno 2024 il seguente obiettivo specifico da assegnare al 
Segretario Generale:  

1) Adeguamento del codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato dal 
Comune di Vigasio al d.P.R. n. 81 del 13.06.2023 pubblicato sulla G.U. – Serie 
generale n. 150 del 29.06.2023, di modifica del d.P.R. n. 62 del 2013. 
 

DATO ATTO che compete al Sindaco provvedere all’assegnazione degli obiettivi e 
procedere alla valutazione del Segretario Generale.  

VISTO il D.lgs. 18.08.2000,n.267 e s.m.i. recante" Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali". 

VISTO il D.lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i. recante "Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle di pendenze delle amministrazioni pubbliche". 



COMUNE DI VIGASIO 

Decreto N.R.G. 6 del 26-03-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

VISTO il D.lgs. 27.10.2009, n. 150 e s.m.i. recante "Attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 
15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico ed efficienza e 
trasparenza delle pubbliche amministrazioni". 

VISTO il Regolamento per la disciplina della misurazione e della valutazione della 
performance del comune di Vigasio approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 30 del 
06.03.2018. 

 Tutto ciò premesso e considerato;  

DECRETA 

1) DI ASSEGNARE al Segretario Generale, Avv. Carmela Puzzo, l’obiettivo per l’anno 
2024 come sopra meglio specificato. 

 
2) DI DISPORRE che dell’adozione del presente Decreto venga data comunicazione al 

Segretario Generale, Avv. Carmela Puzzo. 
 
3) DI DARE ATTO che il presente Decreto viene pubblicato ai  sensi e per gli effetti di cui al 

D.lgs. 14.03.2013, n.33 e s.m.i. sul Portale "Amministrazione Trasparente", Sezione 
principale denominata "Personale", Sotto-sezione denominata "Incarichi amministrativi 
di vertice". 

 

 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 F.to TOSI EDDI 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



COMUNE DI VIGASIO 

Decreto N.R.G. 6 del 26-03-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è valido 
e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
DECRETO N. 6 del 26-03-2024 

 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AL SEGRETARIO GENERALE AVV. 
CARMELA PUZZO PER L'ANNO 2024. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
COMUNE DI VIGASIO li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


